茅 台 学 院 教 师 工 作 处
茅院教工通〔2023〕11 号

关于组织教职工开展《本科教学工作合格评估
知识应知应会手册》学习的通知

各直属党组织：

根据《茅台学院本科教学工作合格评估百日攻坚行动方案》

《茅台学院“百日攻坚”师生访谈教职工组子方案》 相关要求，

为做好学校本科教学工作合格评估师生访谈工作，进一步提高全

校师生的重视度、参与度和使命感，学校将组织全体教师开展《本

科教学工作合格评估知识应知应会手册》学习，现将有关事项通

知如下：

一、学习对象

全体教职工（含外聘教师）

二、学习内容

《本科教学工作合格评估知识应知应会手册》

三、工作要求

1.组织学习。各直属党组织组织全体教职工（含外聘教师）

进行 2 次及以上培训或集中学习。活动结束后将学习材料纸质版

及电子版（学习照片、活动开展情况总结）于 4 月 25 日前提交

至教师工作处（邮箱：290483907@qq.com）。

2.考核。4 月 30 日前，各直属党组织组织教职工参加应知

应会知识考核，开展应知应会知识竞赛。学校将择期组织全体教

师考试，排名靠前的部门给予表彰，对于不及格的教职工进行补

考，补考不及格者给予通报，并组织专班培训，直至人人过关。

3.各直属党组织要强化使命担当，高度重视，严格落实。

附件：《本科教学工作合格评估知识应知应会手册》学习总

结模板

教师工作处

2023 年 4 月 4 日